Nº 204, terça-feira, 24 de outubro de 2006128 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID748068-0> PREGÃO Nº 97/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento e ma nutenção de pneus,
rodas e afins e geometria de direção, dos veículos pertencentes a frota
oficial do TST para o exercício de 2007 Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 24/10/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA
- DF . Entrega das Propostas: a partir de 24/10/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 09/11/2006 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 23/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID747047-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 82.780/2006-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Microsens Ltda. OBJETO: aqui-
sição de monitores de vídeo LCD policromático. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico 61/2006, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto
n.º 5.450/2005. VALOR: total de R$ 17.647,02, preço unitário de R$
980,39. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias após o re-
cebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota
de empenho 2006NE001524, de 13/10/2006. ASSINATURA:
19/10/2006. Pelo Contratante: Márcio Gomes Coelho, Diretor-Subs-
tituto da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Luciano Tercílio
Biz, Procurador.

<!ID747048-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 93.359/2006-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Marcenaria Sular Ltda. ESPÉCIE:
termo aditivo 103/2006 - primeiro ao contrato de fornecimento e
instalação de mobiliários para sala de jantar especial. VALOR: nos
termos do artigo 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/1993, o valor do contrato
fica acrescido de R$ 9.600,00 e passa a ser de R$ 56.400,00. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2006NE001499, de 9/10/2006. ASSINATURA: 19/10/2006.
Pelo Contratante: Márcio Gomes Coelho, Diretor Substituto da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Raimundo Nonato Monteiro,
P r o c u r a d o r.

<!ID747044-0> AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de fornos microondas, conforme descrito no
quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 73/2006. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Forno microondas, na cor branca, com painel di-
gital, prato giratório, com capacidade para 27 li-
tros, magnetron de 900 watts, 220 volts, marca
Excess/Eletrolux

20 341,00

Empresa vencedora: Klassika Distribuidora Ltda.

Brasília, 5 de outubro de 2006.
<!ID747045-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento dos produtos abaixo especificados, resultado
do Pregão Eletrônico n.º 37/2006. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r / S r l c a / .

rack com console chaveada, fabricante Black-
box, modelo: Rack 42UX19”X970 MM P. Util

50 25.199,00

Switch kvm e console chaveada, fabricante: Bla-
ckbox, modelo: Servswitch cx 16 Ports With Ip

50 25.000,00

Empresa vencedora: Star do Brasil Informática Ltda.

Brasília, 16 de outubro de 2006.
<!ID747046-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento dos produtos abaixo relacionados, conforme
descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
83/2006. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srl-
ca/.

Nº 204, terça-feira, 24 de outubro de 2006 1293 ISSN 1677-7069

módulo CSM - Content Switching Module para
Cisco Catalyst 6500 (Part Number WS-X6066-
SLB-S-K9)

10 77.000,00

módulo 48-port Ethernet 10/100/1000BaseT para
Cisco Catalyst 6500 (Part Number WS-X6748-
GE-TX)

10 23.400,00

Empresa vencedora: True Access Consulting Ltda.

Brasília, 11 de outubro de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID746446-0> CONVITE N° 1/2006

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para contratação de empresa de
engenharia para realização de serviço de reforma, com a proposta de
adjudicação do objeto à empresa Construtora Moura Ltda., no valor
total de R$87.699,52(oitenta e sete mil, seiscentos e noventa e nove
reais e cinqüenta e dois centavos). Em atendimento ao §5º do art. 109
da Lei 8.666/93, os autos do processo encontram-se com vista fran-
queada aos interessados. A ata de julgamento na íntegra, encontra-se
afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAFS, Quadra 08,
lote 1, Bloco A, 3º andar.

Brasília, 23 de outubro de 2006.
COMISSÃO

	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00121_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00122_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00123_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00124_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00125_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00126_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00127_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00128_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00129_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00130_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00131_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00132_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00133_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00134_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00135_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00136_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00137_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00138_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00139_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00140_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00141_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00142_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00143_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00144_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00145_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00146_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00147_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00148_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00149_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00150_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00151_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00152_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00153_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00154_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00155_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00156_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00157_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00158_page_1_EN
	2006_10_24_dou3_00xxx_pag_00000a00159_page_1_EN